
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1013/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność na realizację projektu pn. 

„Wysokie standardy obsługi inwestora w samorządach województwa podkarpackiego" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 122.119,-zł w tym z tytułu: 

1) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 114.358,-zł, 

2) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 7.761,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 7.187.213,-zł, 

z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 3.841.859,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 3.345.354,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 83.232,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 7.100.935,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem  środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju  Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 4.491.101,-zł (dochody bieżące –  

2.390.556,-zł, dochody majątkowe – 2.100.545,-zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1227



b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 1.477.470,-zł (dochody bieżące 

– 1.365.025,-zł, dochody majątkowe –112.445,-zł), 

c) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

finansowanie wydatków w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-

2027 o kwotę 1.132.364,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej z tytułu 

dochodów realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie o kwotę 3.046,-zł 

(dochody bieżące). 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 

581.483,-zł, z tego: 

1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        15.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      15.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 527.777,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         527.777,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 527.777,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  

38.706,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 34.382,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        34.382,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 34.382,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 4.324,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        4.324,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 4.324,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 24.946.168,-zł, 

z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1227



1) wydatków bieżących o kwotę 5.186.023,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 19.760.145,-zł. 

7. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 6 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 43.381,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące        43.381,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych     13.381,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13.381,-zł 

ab) dotacje na zadania bieżące       30.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

80.349,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        80.349,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      80.349,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

15.552.193,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe               15.552.193,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   15.552.193,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.332.193,-zł 

4) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 171.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        15.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      15.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       156.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 156.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

5) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 858.087,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         538.087,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1227



w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     538.087,-zł 

b) wydatki majątkowe        320.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 320.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych 20.000,-zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 4.660.963,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 2.447.701,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące  - 

ab) wydatki majątkowe        2.447.701,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.447.701,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych 2.447.701,-zł 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.872.570,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        1.872.570,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    1.872.570,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 340.692,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         340.692,-zł 

w tym: 

caa) wydatki jednostek budżetowych     50.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10.000,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40.000,-zł 

cab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    290.692,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 908.817,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 842,-zł, 

w  tym: 

aa) wydatki bieżące        842,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    842,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 907.975,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        903.058,-zł 

w tym: 

baa) dotacje na zadania bieżące      808.657,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1227



bab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych   94.401,-zł 

bb) wydatki majątkowe        4.917,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.917,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 119.781,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące  - 

b) wydatki majątkowe        119.781,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 119.781,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 276.807,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 3.046,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące      3.046,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     3.046,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3.046,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 273.761,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        166.233,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 166.233,-zł 

bb) wydatki majątkowe       107.528,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 107.528,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

10) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  

1.257.147,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 415.260,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące        380.878,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 380.878,-zł 

ab) wydatki majątkowe       34.382,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 34.382,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1227



b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 841.887,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 841.887,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 841.887,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg o kwotę 34.843,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  - 

b) wydatki majątkowe        34.843,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 34.843,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 982.800,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

420.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące  - 

ab) wydatki majątkowe 420.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 420.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 562.800,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące  - 

bb) wydatki majątkowe 562.800,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 562.800,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

8. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w  § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na koszty postępowań sądowych, 

komorniczych i administracyjnych w sprawach dotyczących mienia Województwa Podkarpackiego w tym 

w sprawach przeciwko dłużnikom z tytułu najmu/dzierżawy mienia Województwa Podkarpackiego w kwocie 

15.000,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach osi 

priorytetowych VII-IX Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata  

2014-2020 w kwocie 527.777,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 41.700,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 486.077,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych – 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Budach Głogowskich na dofinansowanie kosztów działalności 

obsługowo – rehabilitacyjnej w kwocie 34.382,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1227



3) § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach osi 

priorytetowych VII-IX Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata  

2014-2020 - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.324,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - organizacji 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadania pn. „Program aktywizacji 

gospodarczo - turystycznej województwa podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo  

i krajobrazowo terenów łąkowo-pastwiskowych z zachowaniem bioróżnorodności w oparciu o naturalny 

wypas zwierząt gospodarskich i owadopylności - "Podkarpacki Naturalny Wypas III" w kwocie 30.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach osi 

priorytetowych VII-IX Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 - jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 80.349,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe  dla beneficjentów realizujących projekty w ramach osi 

priorytetowych VII-IX Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 w kwocie 808.657,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 312.063,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 496.594,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach osi 

priorytetowych VII-IX Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata  

2014-2020 - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 166.233,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. a stanowią dotacje podmiotowe dla Zakładów Aktywności Zawodowej na 

dofinansowanie kosztów działalności obsługowo – rehabilitacyjnej w kwocie 380.878,-zł, w tym dla: 

a) jednostki sektora finansów publicznych – Zakładu Aktywności Zawodowej w Maliniu w kwocie  

17.824,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 363.054,-zł, w tym dla: 

ba) Zakładu Aktywności Zawodowej w Rymanowie Zdroju – 29.167,-zł, 

bb) Zakładu Aktywności Zawodowej w Nowej Sarzynie – 36.555,-zł, 

bc) Zakładu Aktywności Zawodowej w Jarosławiu  - 52.111,-zł, 

bd) Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Dalszej – 12.445,-zł, 

be) Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Rafałowskiej – 34.500,-zł, 

bf) Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Żyrakowskiej – 36.945,-zł, 

bg) Zakładu Aktywności Zawodowej w Starych Oleszycach – 20.611,-zł, 

bh) Zakładu Aktywności Zawodowej Nr 1 w Krośnie – 27.056,-zł, 

bi) Zakładu Aktywności Zawodowej Nr 2 w Krośnie – 24.499,-zł, 

bj) Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie ul. Rejtana 10 – 71.666,-zł, 

bk) Zakładu Aktywności Zawodowej w Budach Głogowskich – 17.499,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach osi 

priorytetowych VII-IX Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata  

2014-2020 - jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 841.887,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  

określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu innowacyjności 

i konkurencyjności województwa podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 538.087,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1227



2) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Promocja Gospodarcza Województwa 

Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 1.872.570,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej), 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Wysokie standardy obsługi inwestora 

w samorządach województwa podkarpackiego" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 290.692,-zł w tym dotacje dla Partnera projektu – jednostki spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 2,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE - 244.994,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 16.628,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 29.070,-zł), 

4) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Lekcja: Enter - Podkarpacie Uczy Cyfrowo (II)" w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 w kwocie 842,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 712,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 130,-zł), 

5) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach Programu Erasmus+ w kwocie 94.401,-zł, w tym na: 

a) projekt pn. „Making personal learning experiences possible and visible also in a digital way - Das 

PerLen-Konzept" w kwocie 503,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

b) projekt pn. „Projekt akredytowany - nr 2022-1-PL01-KA121-SCH-000062408 w ramach programu 

Erasmus+" w kwocie 93.898,-zł, (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 w kwocie 15.552.193,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  - gmin z terenu Województwa 

Podkarpackiego na wkład własny do zadań powierzonych  gminom do realizacji, dofinansowanych ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 220.000,-zł, 

b) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików - Stalowa Wola wraz 

z budową mostu na rzece San oraz budową, przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej budowli  

i urządzeń budowlanych w miejscowościach Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa" w kwocie 

14.000.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 1.332.193,-zł określone zostały w ust. 5 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na nabycie prawa wieczystego użytkowania działek nr 2137/7 i nr 2137/8 o łącznej 

powierzchni 0,0881 ha położonych w Głogowie Młp. obręb Rudna Mała w kwocie 156.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 w kwocie 320.000,-zł stanowią: 

a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Politechniki Rzeszowskiej 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 2266R 

wraz z budową drogi dojazdowej do hangaru dla szybowców AOS w Bezmiechowej Górnej" w kwocie 

300.000,-zł, 

b) wydatki   majątkowe   na   inwestycje   i zakupy  inwestycyjne   finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych w kwocie 20.000,-zł określone zostały w ust. 5 pkt 2, 

4) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach osi 

priorytetowych VII-IX Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.917,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1227



5) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Podkarpackiego 

Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ z przeznaczeniem na zakup aparatury do obiektywnego 

badania słuchu w kwocie 119.781,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe  dla beneficjentów realizujących projekty w ramach osi 

priorytetowych VII-IX Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata  

2014-2020 w kwocie 107.528,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 34.022,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 73.506,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych – Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Budach Głogowskich z przeznaczeniem na wykonanie zadaszenia nad 

podestem, gdzie organizowane są imprezy okolicznościowe w plenerze oraz zakup domku ogrodowego na 

narzędzia w kwocie 34.382,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 11 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Gminy Żurawica z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego  

w m. Orzechowce, w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - 

Kańczuga - Pruchnik - Żurawica od km 72+454 do km 72+547 na działce ewidencyjnej nr 845 obręb 

0007 Orzechowce jedn.ewid.181310_2 Żurawica" w kwocie 34.843,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 420.000,-zł, z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Podkarpacki Regionalny Fundusz Filmowy - wsparcie Produkcji Filmowej" w kwocie 

350.000,-zł, 

b) zadania pn. „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla inwestycji: Rozbudowa 

i przebudowa budynku WDK w Rzeszowie wraz z zagospodarowaniem skweru im. G. Gęsickiej 

i budową parkingów od strony południowej " w kwocie 70.000,-zł, 

10) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

562.800,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa, 

przebudowa i nadbudowa budynku magazynowego oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku 

administracyjnego Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku" w kwocie 470.300,-zł, 

b) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie 

dokumentacji na modernizację budynku i otoczenia "Oficyny dworskiej" w kwocie 92.500,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej  

nr 881 na odcinku Kańczuga - Pruchnik  - etap II" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 1.332.193,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE – 1.132.364,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 199.829,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu innowacyjności 

i konkurencyjności województwa podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 20.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej), 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej- 

2 (PSeAP-2)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 2.447.701,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

2.080.545,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 367.156,-zł). 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2023 r. o kwotę  17.299.591,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1227



2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 499.085,-zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 16.800.506,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w § 906 – Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 2 w § 957 – Nadwyżki z lat 

ubiegłych. 

§ 4. W Tabeli nr 2 do Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 

w ten sposób, że w dziale 801 -  Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne, 

paragraf „4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zastępuje się paragrafem „4700 - 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1227


		2023-02-28T13:13:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




